﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾ [انفال: 8]

**ترجمه:** ای مؤمنان! هنگامی که الله و پیامبرش شما را به چیزی فراخوانند که حیات بخش شماست، اجابت کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

نمبر صدور: 1442 / 6

12 محرم 1442 هـ.ق

دوشنبه 31 آگست 2020م

مترجم: ارسلان مبارز